D    C

CỘNG  ÒA XÃ  ỘI C Ủ NG ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /Q -SDL                                 ăm 2023

Q YẾT Đ N

V/v công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022 của  ở Du lịch

GIÁM ĐỐC    D    C  BÌN  Đ N

Căn cứ  ghị định số 163/2016/  -CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật  gân sách nhà nước;

Căn cứ  hông tư số 61/2017/  -  C ngày 15/06/2017 của  ộ  ài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ  hông tư số 90/2018/  -  C ngày 28/09/2018 của  ộ  ài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của  hông tư số 61/2017/  -BTC ngày

15/06/2017 của  ộ  ài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với

đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 56/2022/Q -     ngày 09/09/2022 của

tỉnh  ình  ịnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở  u lịch;

Căn cứ Quyết định số 4950/Q -UBND ngày 13/12/2021 của      tỉnh

Bình  ịnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho Sở  u lịch;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở  u lịch.

Q YẾT Đ N :

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2022 của Sở

 u lịch (  eo c c biểu đí   kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc  rung tâm thông tin Xúc tiến  u

lịch và các phòng, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

-      tỉnh (báo cáo)

-  hư điều 3;

- Sở  ài chính;

- K    tỉnh;

- Lưu: V .

GI M ĐỐC

Trần Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:15:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:15:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:15:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:16:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!